

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Штучна трава для футболу	242	588	142296
2.	Пісок кварцовий 25 кг	20	150	3000
3.	Клей для штучної трави 15 кг	3	1950	5850
4.	Стрічка для стикування штучної трави (30см)	50	47	2350
5.	Скоби для штучної трави U-подібна (15см)	2	100	200
6.	Ворота з баскетбольним щитом з оргскла	2	19710	39420
7.	Сітка для міні-футболу	1	1938	1938
8.	Цемент	4	172	688
9.	Гранвідсів 6т	1	3900	3900
10.	Сітка для баскетбольного кільця	2	179	358
	Всього:			200000
Орієнтована вартість проєкту				